Młgcin

(wars. / Wisniew)

1528, wisn. n. 24 wł. (Pol. 27, 715)

arekagowine

← Par mi 2ne [Warn/Wisniew]

Blanszyno (1470)

villa ducalis de nova  
radice locata in distr.

loann. nra,

zoh. Stanke de Glowczyno vicecom. vendit

3 mansos advocacie,

procurator zoh. et sic° Ruschowy de Bl.  
(Rusow)

MA 5,133 ✓

2 Par. n. e. [Waw. / Wisniewo]

Blanczino

(470)

vlla

mapa

duces vendiderunt molem  
dinum per <sup>lab. Thoman</sup> ~~h~~ molem diuatoreu  
constructum, edificatum super  
flumio Raudza inter vllas Wis-  
niewo et B. situm; manus,

1 morg pro arca, 1 pro orto, 2 morg  
pro pratis; potestas obstaculum  
facere,

MKS, 133v.

a more to Mlezyu  
Ray Waw. / Wisniewo

Blanczyńno  
Pau nie ziel  
(1471)  
span. Ruswig  
prov. de B. emit alsoo  
molendinum super fl. Randra in  
crysrek in distr. wars.

MKS, 153 ✓

~~rose~~  
(= Meziarka no wispiew  
warsz/aggos)

Mlanensino

Wasm / Wisnien

(1471, 1570)

Divisio terrarum inter duces Masoviae,  
dux Boleslaus obtinuit. Wisnien, Mlan  
anno, mesorno. omnesque villas in  
terre Vassuorum.

AG AD, rep B02 1603, IV, 329

~~No xxx Com. Mas. Tr. 7, 2, J~~

2

Paul. Waw. / Wisiu

Mlanesimo (1473)

villa ducalis in distr. Warschor.

Dux dat 12 mansos Camyonka nuncupa-  
tos prope villas Wyssnyewo et M. eorum-  
dem villarum ducalium resultas <sup>ntc</sup> pones  
granicies Osoronyenskye et Szosthak ac  
inter fluvios Osoronyesa et Camyonka

Mlezyu Waw. / Wisiu

ditos cum utraque eorundem fluviorum  
ripa in fine seu residuitate villarum  
Wyssnyewo et M. in distr. Warschau.

Zob. Kamionka

MK 9, 33

Museum  
Blanczyński

4

(1974)

Nr. edo. ad. de B.  $\frac{1}{2}$  mansum in 3 campis  
per 10 salcos in se continentes et venditi-  
fals et partem molentini in B. in 3. part  
cum <sup>interio</sup> denario et ipsum mansum spectante  
exhibet rei indicete johanni stopka de  
B pro  $10\frac{1}{2}$  denag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendit.

MK 9, 455

Miscum

24

Blanczyńno, Blanczino (1474)

Joh. Stopka advocatus de B. vendit

1 virgultum agrorum de suo  $\frac{1}{2}$  manso  
advocacie in B. hereditate in distr.

Warsa. et medietatem portionis molendi  
ni in B.

Nic<sup>o</sup>, rusary de B. pro  $2\frac{1}{2}$   
sig. m. m.  $\frac{1}{2}$  gr

M.R. 9, 45 p. - 46 45  $\frac{5}{-46}$  | wie Miscino?  
vob. Paw.

~~[Mieczianka]~~ <sup>Wojnicz</sup>  
Blanczino <sup>Wojnicz</sup> ~~Wojnicz~~, Wasm / ~~Cygora~~  
4 III (1482)

Boleslaus dux Mazowie generoso Johanni de Sosnkowo curie  
ducalis magistro coquine 150 flor. ungaricales certi debiti in  
mutuum per ducem de seitu et consilio ducalium consiliariorum  
apud eundem Johannem receptorum obligatur pro festo s.  
Johannis Baptiste proxime venturo solvendas, quos quidem  
florenos prenominato Johanni super villam ducalem B. de  
nova radice existentem inscribit. Si autem non solverit ad  
hoc tempus extunc idem Johannes eandem villam tenebit  
tamdiu quousque sibi aut suis successoribus dux solverit,  
hoc tamen adiuncto quod si contigerit aliquam contribu-  
tionem eidem Johanni graviose donat.

AGAD, perg. 6712

2 VIII 1482  
Par. Wawz/Winiens

Mlacyno (1482) <sup>grasso. Paulo Sokol de Tarnowo</sup>

Dux vendit villam M. in distr. Waroch. alterius ville  
sue Wisangewo vicinitate iunctam et contiguam  
cum minera ac Radza (!) fluvio et utraque ripa  
eiusdem fluvii recte eundo ad graniciem Mlacynky  
cum molendino super Radza (!) fluvio erecto  
quod nunc dicitur Rusehnow infer molendinum  
quod est inferius versus Cypzeka et mineram suam  
dualem et cum borra et silva que est circa  
eundem fluvio Radza incipiendo recte a fluvio  
Radza a molendinis super eadem Radza fere  
bis usque ad nemora domini Pyorthkowsky alias  
Ozowgonsky circa predictam villam Mlacyno  
Item dux dedit molendinum Thomkow Mlac

super fluvio Randa, quod inferius est molendino  
Rusphyow, cum piscina alias stawem, datque rip-  
pam fluvii Randa loco granicium et cum flu-  
vio qui pertinet ad dictam rippari incipiendo a  
minera n. Sokel de Tarnowo usque ad molendinum  
domini Birnen. Mynsky [! Myensky] >  
Dus Lubm. datur. [opus wickreslony]

↓ Inno Paulo Sokel de Tarnowo receptus ab eo  
mille < et tricenis > ducatis ungar.

incole liberantur a laboribus castroem novum  
et antiquorum. Sibi vis non respemium, opus

ad expeditionem bellicam cum duce equitibus, si una p[ro]p[ri]a  
maiores non tranierit, diemem mittent debent in equo vel yalio.  
p[ro]prio et bellico armatum

MR9, 1460. - 147

Młado

z. warsz.

2 VIII 1482  
[1539]

MRPS IV nr 6427: Littere Bol. V ducts date Varshovie  
f. 6 in crastino petti ad vincula a. 1482 super hereditate  
M. ad pettionem [1539] Nic. Szawinski de T[Oz]arnow  
e libris ducum Mas. ~~extraduntur~~ descripte confirmantur.  
MK 60, 1.

Mlanozymo

warsz., Wisniew

5 XII 1497

Kapliczka 72, s. 22-26:

Konrad III potterdea, ze nob. Paulus Sokol de Tharnow (= Czarnow, Ostrol., Sowodow) - erga nobiles Joannem et Stan. Szewinskie de Tharnow nepotes suos ex fratre germano, carens prole sua, omnia bona sua hereditaria in Tharnow in Ostrolencensi, necnon M. et Cysk [= Cisek → Stanistawow] in Warschowicensi et Maglno in Zakr. districtibus, pretatis nepotibus suis Joanni et

Stanisław germanis de Tharnowo dedit, donavit;  
zastreaga dożywode sobie i żonie Aleksandrze, która  
ma oprawiony posag.

Mlaźino <sup>5</sup> Wawa/Wisniew (1504)

1206. Wisniew

Acto. Copert. I. nr 964

Wasser/Wisniew

Mleczejn

(r. 1603)

-- dziesięć ze wsi M. = uposaż. kście  
w Wisniewie [dek. liwski]

Lubasz. Opis kosc. s. 218 (dek. liwski)